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Balan¢ Economic 2020

Oriol Nogueras



INGRESSOS 37.564,22 € . DESPESES 41.256,36 €

13.

Quotes socis
Arrendament Bar
Lloguer Sala Teatre
Ag. Tributaria IS 2019
Ingressos Diada

Benefici Loteria

ENTITAT

19.070,00
9.002,52
9.491,70

0,00
0,00
0,00

Arrendament Bisbat

Despeses Gestoria
Assegurances

Secretaria

Manteniment entitat i ascensor
Neteja i productes

Material ofi i servei informatic
Telefon

Impremta 1 copisteria
S.5.1I.R.P.F. Tecnics

Ag. Tributaria - IVA Trimestral

Despeses Bancaries

2

N R s NN

748,26

.250,60
.154,06
.300,00
.220,80
.106,54
.368,33

796,22
363,56

.876,91
.946,63
124,45



INGRESSOS 114.689,00 I DESPESES 63.360,00 €

Quotes Escola Basquet 77.464,00 Quotes federatives i Associacions 34.546,69
-
o Conveni Esports Ajtment 27.300,00 Compra material esportiu 4.143,21
- . . .
ol Publicitat pista 600,00 Arbitratges/Taules anotadors 5.779,00
: Venda material esportiu 4.325,00 Monitors basquet 27.372,66
£ Devolucié diposit FCBQ 5.000,00 Manteniment 1.390,15
Desplacaments i Dietes 158,30
Impremta 530,34
Seguretat Social i IRPF Monitors 1.333,22




TEATRE

INGRESSOS 11.906,36 € DESPESES 14.140,58 €

Quotes Escola de Teatre

Taquillatge i Bolos

Conveni Cultura Aj. 2019

Espectacle Els Pastorets

Colonies Capsa de Somnis

Publicitat certamen Trias

5.795,00

1.557,46

3.700,00

624,00

0,00

229,90

Quotes federatives i Associacions

Manteniment Teatre

Monitors Teatre

Técnic Manteniment Teatre

Escenografia, atrezzo ,vestuari
Certamen Poetic Andreu Trias
Colonies Capsa de Somnis

Impremta, copisteria i publicitat

713,00

2.432,93

3.305,00

3.724,78

323,18
2.624,97
0,00

1.016,72




TOTAL

INGRESSOS 164.159,58 € DESPESES 130.650,51 €




Pressupostos 2021
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Entitat

Oriol Nogueras



ENTITAT

INGRESSOS ml DESPESES 35.081,92 €

13.

Quotes socis
Arrendament Bar
Lloguer Sala Teatre

Agencia Tributaria IS

19.500,00
9.002,50
5.200,00

1.650,48

Arrendament Bisbat

Despeses Gestoria

Assegurances

Secretaria

Manteniment entitat 1 ascensor
Neteja i productes

Material oficina i servei informatic
Telefon

Tecnics Llum i So (Lloguers)
S.5. 1 I.R.P.F. Tecnics

Agencia Tributaria - IVA (Trimestral)

Despeses Bancaries

1.

931,92
500,00

750,00

.000,00
.500,00
.000,00

.200,00

500,00

800,00

.850,00

.500,00

550,00



Basquet

Santi Calvis



Quotes Esportistes 66.500,00 Quotes federatives i Associacions 22.000,00
Conveni Esports Ajuntament 27.300,00 Entrenadors i col-laboradors 50.000,00

: Campus Basquet 8.000,00 Seguretat Social : Alta Entrenadors 5.400,00
D Patrocinadors 700,00 Formaciéo Entrenadors 960,00
9; Torneig Centre Catolic 3.000,00 Arbitratges/Taules anotadors 9.300,00
< Venda Material Esportiu 3.500,00 Compra Material Esportiu 4.500,00
= Torneig Centre Catolic 3.000,00
Campus Basquet 6.000,00

Assegurances RC / Campus 300,00

Reparacions i Manteniment 3.500,00

Neteja 4.000,00




Teatre

Manel Nogales



INGRESSOS 14.500,00 € I DESPESSES 14.500,00 €

Inscripcions / Quotes CAPSA 4.200,00 Monitors 3.800,00
Taquillatge 4.000,00 Manteniment Teatre 3.500,00
H Subvenci6 Cultura Ajuntament 3.500,00 Material Fungible 2.350,00
o
= » . .
< Subvencié Cultura Generalitat 2.800,00 Certamen Andreu Trias 4.250,00
- Assegurances 300,00
=i

Publicitat 300,00




Junta Directiva del Centre Catolic

President :

Vice-president (Basquet) :

Vice-president (Teatre) :
Secretari :

Tresorer :

Vocal :

Vocal :

Vocal :

Vocal :

Vocal :

Vocal :

Josep Maria Chalé
Santi Calvis
Manel Nogales
Eduard Arrieta
Oriol Nogueras
Eduard Cirera
Antoni Monrés
Mireia Gémez
Albert Adria
Oriol Ferret
Ariadna Fernandez
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MOLTES GRACIES



